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NYHETSBREV NOVEMBER 2010   
Hej! Här kommer vårt senaste nyhetsbrev med information om nya spännande 
mathändelser, produkter, uppdrag och smaker du inte får missa.  
Läs gärna mer om våra olika produkter och tjänster på www.foodpeople.se

NYHETER! 
Den nya Mathandeln FOOD PEOPLEs Eric Persson föreläste och guidade en stor grupp matinsp- 
iratörer och delar av marknadsavdelningen på Konsum Nord. 
  Syftet med dagarna var att få ta del av aktuella mattrender och samtidigt besöka utvalda butiker  
och restauranger som bäst representerar delar av ”Det nya matlandet Sverige”. 
http://www.foodpeople.se/foodpeople_se/nyheter-2

FOOD PEOPLE HYLLAR 
Yuko Ono och Hedda på Androuet -  två härliga tjejer. Yuko som importerar fantastiskt gott rostat 
te ”Hojicha” och Hedda för hennes fantastiska engagemang för goda ostar. 
http://www.foodpeople.se/foodpeople_se/yuko-ono-sthlm 
http://www.foodpeople.se/foodpeople_se/hedda-pa-androuet-informator-guide-smakvard

FOOD PEOPLE HÄLSAR PÅ 8T8 
8T8 är en liten butik med fantastiska produkter, vackra förpackningar och en japansk
nudelbar med dagsfärska rätter, att äta på plats eller ta med hem.
http://www.foodpeople.se/foodpeople_se/fodd-people-besoker-8t8 

FOOD PEOPLE TISSLAR OCH TASSLAR OM... 
Helgens matmässa ”Det Goda Köket” och bristen på representanter från ”Det nya matlandet  
Sverige” och Slowfoodmässan i Turin och Dining Trends.
http://www.foodpeople.se/foodpeople_se/livet-ar-for-kort-att-spilla-pa-dalig-mat-och-dryck

FOOD PEOPLE ÄTER PÅ   
Aarts Mat & Dryck. Äntligen en modern kvarterskrog som erbjuder ett renodlat ekokoncept. 
http://www.foodpeople.se/foodpeople_se/aarts-mat-dryck

FOOD PEOPLE BOR PÅ RIVAL
Hotell Rival förstår att service är bäst när man minst förväntar sig det. Med sideorders på frukost-
buffén får man känslan av personligt och exklusivt på ett enkelt sätt. För vem kan motstå French 
Toast med lönnsirap och mini smoothies efter en natt i Egyptisk bomull? 
http://www.foodpeople.se/foodpeople_se/hotell-rival

Nästa nummer... FOOD PEOPLE rapporterar om Wagamama, nudelbarer och matlag.

Må så gott!
Bianca och Eric
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